
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 
Slagelse kommune

Bilag 1B

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.) 2021 2022 2023 2024 i alt 
0
0
0
0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter (Beløb i 1.000 kr.) 2021 2022 2023 2024 i alt 

0
Anlægstilskud 3.245 3.245

0
0
0
0
0
0

Forventede udgifter  i alt 3.245 0 0 0 3.245

Netto budgetudgift 3.245 0 0 0 3.245

Beløb i 1.000 kr. 2021 i alt 
Afsat rådighedsbeløb 3.245 3.245
Afsat rådighedsbeløb 3.245 0 0 0 3.245
Anlægsbevilling til Anlæg 233 3.245 3.245
Anlægsbevillinger i alt 3.245 0 0 0 3.245
Ikke disponeret rådighedsbeløb 0 0 0 0 0

Evt. bemærkninger til anlægsbevilling 

Kultur-og Fritidsudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

233 B73 Udvidelse af klubhus 

Bevillinger

Projektbeskrivelse

Dialog med B73 er etableret og projektet er påbegyndt af klubben. Det er B73 der er byg-
geherre på projektet.
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